
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/141/2016 

RADY GMINY LUBOMIA 

z dnia 20 maja 2016 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, zatrudnionych w placówkach oświatowo-

wychowawczych dla których Gmina Lubomia jest organem prowadzącym, którym powierzono 

stanowiska kierownicze oraz szczegółowe zasady zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego, 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.  

z 2016 r. poz. 446), art.42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (j.t. Dz.U. z 2014 r. poz. 191z późn. zm.) i art. 19 ust.2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych (Dz.U. z 2014 r. poz.167 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lubomia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dyrektorom i wicedyrektorom szkoły lub przedszkola obniża się tygodniowy, obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych – określonych w odrębnych przepisach – według 

norm wyszczególnionych w §2 niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar godzin 

1. Dyrektor przedszkola liczącego do 4 oddziałów 7 

2. Dyrektor przedszkola liczącego 5-6 oddziałów 5 

3. Wicedyrektor przedszkola 12 

4. Dyrektor zespołu szkół liczącego do 18 oddziałów 3 

5. Dyrektor zespołu liczącego powyżej 18 oddziałów 2 

6. Wicedyrektor zespołu szkół 7 

§ 3. 1. Organ prowadzący może w uzasadnionych przypadkach zwolnić dyrektora szkoły lub przedszkola 

od obowiązku realizacji zajęć wymienionych w §1, jeżeli warunki funkcjonowania placówki powodują znaczne 

zwiększenie zadań dyrektora. 

2. Organ prowadzący zwalnia dyrektora szkoły lub przedszkola z obowiązku realizacji zajęć, o których 

mowa w §1, w przypadku powołania na stanowisko dyrektora osoby nie będącej nauczycielem. 

§ 4. Obniżony wymiar godzin, o którym mowa w §1, dotyczy również nauczyciela, który obowiązki 

kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono to stanowisko, z tym, że obowiązuje on od 

pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono nauczycielowi pełnienie 

obowiązków na tym stanowisku, a ustaje z końcem miesiąca, w którym nauczyciel zaprzestał pełnić to 

stanowisko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 maja 2016 r.

Poz. 2929



§ 5. Traci moc Uchwała nr XXXV/223/2013 Rady Gminy Lubomia z dnia 21 maja 2013 roku w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz 

szczegółowe zasady zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć; 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym, 

obowiązkowym wymiarze godzin. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lubomia 

 

 

Andrzej Godoj 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2929


		2016-05-30T08:48:42+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




